X L I I 

Homenaje, por Gilaberto de Cruellas, de 
feudo d favor de la Iglesia de Mallorca y su 
Preludo. 

(12 de julio de 1 2 4 0 ) . 

In Dei nomine. Manifestimi sit omnibus 
quod ego Gilabertus de crudiliis non seductus 
nec in aliquo circunventus, sed ex certa scien-
cia recognosco me tenere ac habere ac possi-
dere in feudum pro vobis venerabili in Christo 
patre Raymundo dei gratia Maioricensi Epis
copo duas partes decime in pane vino et oleo 
et medietatem decime molendinorum et om
nium aliorum et singulorum pro vobis et eccle
sia vestra in alquariis que dicuntur bonola ai-
bafar et sahan quam tenet petrus pictor et 
T. orbotonda quam tenet ferrarius de stagno 
et lucalchari et in omnibus aliis honoribus quos 
aliquo modo habeo in maiorica et promitto per 
me et succesores meos vobis et successoribus 
vestris et ecclesie vestre fidelitatem et defen-
sionem tam in persona et personis quam rebus 
vestris et ecclesie vestre ad servicium et hono
rem. Pro hiis vero duabus partibus decime et 
medietate decime molendinorum et pro omni
bus aliis et singulis vobis in presenti in signum 
feudi homagium et vasallatiuin exibeo corpo
rale et quamdocumque fendum ad successores 
nostros venerit vobis et ecclesie vestre eandem 
fidelitatem faciant et homagium manuale. Ad 
hec nos Raymundus dei gratia Maioricensis 
episcopus de voluntate et Consilio tocius capi-
tuli nostri in perpetuum concedimus tibi Gila
berto de crudiliis fideli nostro militi et tuis 
successoribus layicis predictam infeudationem 
quemadmodum expressum est promittentes vice 
consimili per nos et ecclesiam nostram et suc
cessores nostros personam tuam et successorum 
tuorum et res et bona omnia salvare et defen
dere salvo ordine nostro contra quoslibet nec-i 
non auxilium ac consilium in perpetuum salva 
auctoritate in omnibus supradictis. Actum est 
hoc in Maiorica iiij idus iulii anno ab incar
natione domini M. ce. xl. Testes peregrinus 
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PUBLICACIONS REBUDES 

ARCHIVUM FRANCISCANUM H t s r o R i c u M . B r o z -
zi-Quaracchi (Italia). An. IV. Fase. I.—I. Dis-
cussiones: De Dialogo contra Fraticellos S. Ia-
cobi de Marchia, P. Livarius Oliger, O. F. M. 
—Il B. Michele Carcano da Milano, O. F. M., 
(continuera), P. Paolo Sevesi, O. F. M.—Los 
Franciscanos en el extremo Oriente. (Noticias 
bio-bibliográficas) (continuación), P. Lorenzo 
Pérez, O. F. M.—II. Documenta: Statuta litur
gica seu Rubricae Breviarii auctore Divo Bo
naventura in Gli. Capitulo Pisano an. 1263 
editae, P. Hieronymus Golubovich, O. F . M.— 
Documenta controversiam inter P'F\ Minores et 
Clarissas spectantia (1262-1297) (continuatio 
et finis), P . Zephyrinus Lazzeri, O. F. M.—Docu
menta varia ad historiam Conventus Campi 
S. Petri spectantia (continuabitur), P. Hier. 
Granic, O. F. M. Conv.—Epistolae quaedam 
ineditae S. Ioannis de Capistrano, P. Serafinus 
Gaddoni, O. F. M.—Compendium Chronicarum 
FF. Minorum scriptum a P. Mariano de Flo-
rentia (continuatio), Directio Periodici. — III. Co-
dicografhia: Index documentorum veteris Ar
chivi Provinciae FF'. Min. Observantium Polo-
niae Maioris, K. J. Kantak.—lV. Bibliographia. 
—V. Miscellanea.—VI. Chronica.—VII. Libri 
recenter ad nos missi.